29/12/2020 11:51:17

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

LINEA DE IMPRESSION SDN BHDLINEA DE IMPRESSION SDN BHD

MPCMPC

7-G, JALAN DANAU LUMAYAN
DANAU LUMAYAN BUSINESS PARK

ASAL

BEKAL KAD NAMA

10/12/2020 008911-00 385.00 PL20/10520/12/2020 385.00

385.00

Tiga Ratus Lapan Puluh Lima Sahaja.

385.00385.00385.00

P-NPC-PP10-P29202 385.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 385.00       CR